２０２２年１２月吉日

お客様 各位
ジーエルサイエンス株式会社

〒163-1130 東京都新宿区西新宿6-22-1
新宿スクエアタワー30階

TEL 03-5323-6611
FAX 03-5323-6622

ハミルトン社製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社が販売いたしますハミルトン社製ダイリューター&ディスペンサーML600シリ

ーズ・シリンジモジュールドライブPSDシリーズをご愛顧いただき誠にありがとうご

ざいます。この度メーカーのハミルトン社より価格改定の連絡がありましたのでお知

らせいたします。

何卒ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

対象製品：ダイリューター&ディスペンサーML600シリーズ及び消耗部品

シリンジモジュールドライブPSDシリーズ及び消耗部品

実施時期：２０２３年２月１日より

敬具